(Abschrift mitgetheilt vom königl. böhm. Landes-Archive.)

389.

Pabst Bonifatius IX. bestätigt die Vereinigung der Pfarre in Nezamyslitz mit dem 
Augustinerkloster in Landskron. Dt. Hom 6. April 1397.

Bonifacios episcopus servus servorum dei dilectis filiis . . prepósito et conventui 

monasterii in Lanczkrona per prepositura soli ti gubernari, ordinis sancti Augustin! Luthomislensis 
diócesis salutem et apostolicam benediccionem. Sincere devocionis affectus, quem ad nos et 
Romanara geritis ecclesiam, promeretur, ut votis vestris illis presertim, per que commo dum 
et utilitas vestri monasterii procurator, quantum cum deo possumus favorabiliter annuamus. 
Exhibita siquidem nobis nuper pro parte vestra peticio continebat, quod olim bone memorie 
Petrus episcopus Olomucensis ex certis causis tunc expressis de consilio et assensu dilectorum 
filiorum decani et capituli ecclesie Olomucensis parochialem ecclesiam in Nezamislicz Olomu
censis diócesis monasterio vestro predicto, cuius centum et quadraginta marcharum argent! 
fructus redditus et proventos secund om communem extimacionem valorem annuum, ut asseritis, 
non excedunt, auctoritate ordinaria incorporavit annexuit et onivit, prout in litteris autenticis 
inde confectis, episcopi ac decani et capituli predictorum sigillis munitis, quarum tenorem 
de verbo ad verbum presentibus insert fecimus, plenius continetur, quam vigore incorporacionis 
annexionis et unionis huiusmodi assecuti extunc in usus vestros tenuistis et possedistis, prout 
ad presens tenetis et possidetis. Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplica turn, 
ut huiusmodi incorporacionem annexionem unionem et assecucionem huiusmodi ac omnia 
alia in dictis literis contenta et inde sequencia auctoritate apostólica confirmare de benignitate 
apostólica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus inclinati incorporacionem 
annexionem unionem et assecucionem huiusmodi ac omnia alia et singula in dictis literis 
contenta et inde secuta rata habentes et grata, ea auctoritate apostólica ex certa sciencia 
confirmamos et presentís script! patrocinio communimus. Supplentes omnes defectos, si qoi 
forsan intervenerint in eisdem. Tenor vero dictarem literarem tabs est: „In nomine domini 
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amen etc. Datum et actum anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo quinto in 
cathedra sancti Petri, quo capitulum in ecclesia nostra Olomucensi celebratur generale.“ 
(Vid: B. XL n. 351.) — Nulli ergo omnino hominum iiceat hanc paginam nostre confir- 
macionis infringere etc. Datum Rome apud sanctum Petrum — VIII. idus Aprilis, pontifi- 
catus nostri anno octavo.